
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL  LAZIO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “LEONARDO DA VINCI” - SORA 

Viale San Domenico, 5 - 03039 SORA - Tel. 0776  831781 - Fax 0776 831822 

e-mail  frps040005@istruzione.it  PEC frps040005@pec.istruzione.it  sito web 
www.liceoscientificosora.it 

 

                                                                      Sora, 5 dicembre 2017 

 

 

 

 

Oggetto: Costituzione Organo di garanzia.   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. n. 249/1998 integrato e modificato dal D.P.R. n. 235/2007; 

Vista la segnalazione del Comitato Studentesco del 10 novembre 2017; 

Visto il verbale del Consiglio di Istituto del 30 novembre 2017; 

 

DECRETA 

 

L’Organo di Garanzia, per l’a.s. 2017/2018, è così costituito: 

Dott.ssa Orietta Palombo Dirigente Scolastico – presidente 

Prof.ssa Sandra Pantanella – membro effettivo componente docenti            

Prof. Vincenzo Recchia – membro effettivo componente docenti    

Prof.ssa Sabrina Quaglieri – membro supplente componente docenti         

Sig.ra Maria Calì – membro effettivo componente genitori 

Sig.ra Donata Bruni – membro supplente componente genitori 

Sig. Davide Ferri – membro effettivo componente alunni 

Sig. Federico Florio – membro supplente componente alunni 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Orietta Palombo 
                                                                      Documento informatico firmato  
                                                                digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005  

 

 

 
 

    

Alla Prof.ssa Sandra Pantanella  

Al Prof. Vincenzo Recchia      

Alla Prof.ssa Sabrina Quaglieri 

Alla Sig.ra Maria Calì  

Alla Sig.ra Donata Bruni 

Al Sig. Davide Ferri 

Al Sig. Federico Florio 

All’Albo della Scuola 

Agli Atti della Scuola 

    

 




		2017-12-05T12:43:10+0100
	PALOMBO ORIETTA




